[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2015

№ 183
О назначении членов Общественного совета города Покров первого созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Покров», Положением об Общественном совете города Покров, принятом решением Совета народных депутатов города Покров от 22.01.2015 № 489/48, а так же рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в члены Общественного совета города Покров первого созыва, Администрация города ПокровПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членов Общественного совета города Покров первого созыва:

- Горенкова Сергея Александровича;

- Кубышкину Варвару Александровну;

- Леонова Виктора Семеновича;

- Шитову Людмилу Владимировну;

- Ющенко Виталия Ивановича.
2. Рекомендовать вновь назначенным членам Общественного совета города Покров приступить к формированию полного состава Общественного совета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
И.о. Главы города

В.Ш. Аракелов